Empresa: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO Folha: 0001
C.N.P.J. 18.912.100/0001-50

Periodo: 01/01/2024 a 31/12/2024

Balango encerrado em: 31/12/2024

BALANCO PATRIMONIAL

Codigo Classificacao Descricao Saldo Atual
10001 1 Ativo 810.775,00D
10002 1.1 Ativo circulante 145.677,77D
10003 1.1.1 Disponivel 133.037,68D
10004 1.1.1.01 Caixa 60.939,68D

10005 1.1.1.01.0001 Caixa geral 60.939,68D
10006 1.1.1.02 Bancos conta movimento 48.540,17D
10007 1.1.1.02.0001 Banco do Brasil S/A 1200-9 12,10D
10009 1.1.1.02.0007 Banco Sicredi 483008 48.528,07D
10011 1.1.1.03 Aplicagoes Financeiras Diversas 23.557,83D
10013 1.1.1.03.0002 AplicagBes BB S/A 1220-3 1.359,53D
10016 1.1.1.03.0010 Aplicagdo Banco do Brasil - Ag. 4284-6 / Cc: 22.681-5 22.198,30D
10017 1.1.2 Créditos 12.640,09D
10219 1.1.2.05 Adiantamentos a Empregados 6.617,31D
10222 1.1.2.05.0003 Adiantamento de Férias 6.617,31D
10018 1.1.2.06 Impostos a Recuperar 6.022,78D
10019 1.1.2.06.0003 IRRF a Recuperar 2.049,75D
10020 1.1.2.06.0004 INSS a Recuperar 3.590,80D
10021 1.1.2.06.0005 Pis, Cofins, CSLL a Recuperar 325,50D
10218 1.1.2.06.0006 Pis s/ Folha a Recuperar 56,73D

10022 1.2

10023 1.2.3
10024 1.2.3.03
10025 1.2.3.03.0001
10026 1.2.3.03.0002

10027 1.2.3.04
10028 1.2.3.04.0001

10029 1.2.3.05

10030 1.2.3.05.0003
10031 1.2.3.05.0004
10032 1.2.3.05.0005

10231 1.24
10232 1.2.4.03
10233 1.2.4.03.0001

10033 2

10034 2.1

10035 2.1.1
10036 2.1.1.02
10037 2.1.1.02.0001
10040 2.1.1.02.0007
10041 2.1.1.02.0008
10042 2.1.1.02.0009
10043 2.1.1.02.0011
10044 2.1.1.02.0012
10045 2.1.1.02.0013

10047 2.1.1.03

10145 2.1.1.03.0001
10048 2.1.1.03.0007
10049 2.1.1.03.0012
10050 2.1.1.03.0013
10051 2.1.1.03.0014
10052 2.1.1.03.0015
10054 2.1.1.03.0017

10055 2.3

10056 2.3.5
10057 2.3.5.01
10059 2.3.5.01.0002

10060 2.3.6
10061 2.3.6.01

ATIVO NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO
Moveis e Utensilios
Mdveis e utensilios
Equipamentos de Informatica

Veiculos
Veiculos

Depreciagcao Acumulada
Deprec.acum.mdveis/utensilios
Deprec.acum.de veiculos
Deprec. Acum. Eqtos de Informatica

Creditos c/ Socios, ADM e Pessoas Ligadas
Creditos c/ Socios, ADM e Pessoas Ligadas
Conta Corrente de Pessoas Juridicas Ligadas - TFW

Passivo
Passivo circulante
Obrigagoes de Curto Prazo
Obrig. Trabalhistas e Sociais

Salarios e ordenados a pagar
INSS a Recolher
FGTS a Recolher
Contr. Sindical a Recolher
Cont. Confederativa a Recolher
Contr. Sindicatos a Recolher
Pis s/Folha a Recolher

Impostos a Recolher
Iss retido a recolher
IRRF a Recolher
INSS Retido a Recolher
Pis Retido a Recolher
Cofins Retido a Recolher
CSLL Retida a Recolher
PIS, COFINS, CSLL Retido a Recolher

Patriménio liquido
DEFICITS ACUMULADOS
DEFICITS ACUMULADOS
DEFICITS ACUMULADOS

SUPERAVITS ACUMULADOS
SUPERAVITS ACUMULADOS

665.097,23D
140.000,00D
13.272,26D
10.072,26D
3.200,00D

184.500,00D
184.500,00D

57.772,26C
10.072,26C
44.500,00C
3.200,00C

525.097,23D
525.097,23D
525.097,23D

810.775,00C
13.704,73C
13.704,73C
12.564,16C
5.440,00C
4.312,28C
1.385,48C
216,07C
574,97C
410,18C
225,18C

1.140,57C
45,61C
522,58C
260,70C
39,00C
180,00C
60,00C
32,68C

797.070,27C
845.919,36D
845.919,36D

845.919,36D

1.642.989,63C
1.642.989,63C



Empresa: ASSOCIACAO DESPORTIVA BRASIL FUTURO

C.N.P.J. 18.912.100/0001-50
Periodo: 01/01/2024 a 31/12/2024
Balango encerrado em: 31/12/2024

Folha:

BALANCO PATRIMONIAL

0002

Codigo Classificacao

Descricao

Saldo Atual

10063 2.3.6.01.0002

SUPERAVITS ACUMULADOS

FELLIPE DROMMOND LEITAO SILVA

CPF: 364.295.728-54

FABIO Assinado de forma digital por
FABIO MARTINEZ:21978033877
MARTINEZ:21978033877 Dados: 2025.06.12 09:55:21 -03'00'

FABIO MARTINEZ
Reg. no CRC - SP sob o No. 1SP252834/0-9

CPF: 219.780.338-77

1.642.989,63C
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